
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«ТУАПСИНСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛ ЕДЖ»

«О зачислении поступающих граждан на первый курс обучения по 
результатам вступительных испытаний»

В целях осуществления уставной деятельности, указанной в п.2.2 
Устава ГБПОУ КК ТСГТК, выполнения государственного задания и в 
соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
02.09.2020 г. № 457, Правилами приема ГБПОУ КК ТСПК на 2023 год, и в 
связи с поданными заявлениями поступающих граждан на места, 
финансируемые из средств краевого бюджета, представленными 
оригиналами документов об основном общем образовании, иными 
необходимыми документами, согласно результатам прохождения 
вступительных испытаний и на основании решения приемной комиссии 
(протокол от 21.08.2023 № 11)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года на первый курс очной формы 
обучения по специальности 35.02.12 Садово-парковое и 
ландшафтное строительство, поступающих на базе основного общего 
образования, нижеследующих граждан:

1. Беркут Анастасию Сергеевну
2. Даракчьян Киру Рустамовну
3. Заболотских Илью Андреевича
4. Иванову Татьяну Александровну

г. Туапсе

ПРИКАЗ

№ С



2

5. Икину Карину Игоревну
6. Кольцову Веронику Евгеньевну
7. Кульян Ангелину Андреевну
8. Морозова Никиту Александровича
9. Овчинникова Антона Игоревича
10. Сердюкову Алису Александровну
11. Тайбулину Софью Александровну
12. Тактику Анну-Марию Леонидас
13. Трофимову Софью Игоревну
14. Усенко Екатерину Юрьевну
15. Шевченко Веронику Владимировну
16. Юровскую Самиру Анатольевну

2. Зачислить с 01 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения 
по специальности 43.02Л7 Технологии индустрии красоты по очной 
форме обучения, поступающих на базе основного общего образования, 
нижеперечисленных граждан:

1. Аветисьянц Николь Арамовну
2. Асланян Анжелику Эрнестовну
3. Благовещенскую Николь Михайловну
4. Василенко Олесю Васильевну
5. Волкову Викторию Евгеньевну
6. Есоян Еву Аликовну
7. Дейграф Киру Александровну
8. Зайцеву Веронику Максимовну
9. Коваленко Викторию Евгеньевну
10. Колыбину Анастасию Павловну
11. Корниенко Ангелину Викторовну
12. Ленёву Алёну Викторовну
13. Некрасову Валерию Витальевну
14. Оганесян Диану Артуровну
15. Папикян Кристину Артуровну
16. Ракивину Валерию Алексеевну
17. Рассыльную Каролину Романовну
18. Саркисян Арину Андреевну
19. Терзьян Тамару Давыдовну
20. Тимофееву Елизавету Олеговну
21. Тюфанову Юлию Алексеевну



оJ

22. Чередниченко Полину Руслановну
23. Чефранову Анастасию Станиславовну
24. Шхалахову Светлану Николаевну

3. Зачислить с 01 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения 
по специальности 44.02.01 Дошкольное образование по очной форме 
обучения, поступающих на базе основного общего образования, 
нижеперечисленных граждан:

1. Бодрову Марину Евгеньевну
2. Бурданосову Дарью Владимировну
3. Давыденко Инну Николаевну
4. Долгушину Викторию Васильевну
5. Нагабедян Лилит Куркеновну
6. Нароеву Анастасию Юрьевну
7. Прохоренко Олесю Александровну
8. Резник Веранику Витальевну
9. Хазиеву Кристину Владимировну
10. Чаирову Ольгу Алексеевну

4. Зачислить с 01 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения 
по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах по очной 
форме обучения, поступающих на базе основного общего образования, 
нижеперечисленных граждан:

1. Агасарян Джульетту Артуровну
2. Алешину Ксению Андреевну
3. Артыньян Яну Алексеевну
4. Бабаджанову Викторию Владиславовну
5. Белогай Викторию Николаевну
6. Енину Валерию Алексеевну
7. Журавлеву Виталину Егоровну
8. Зиновии Дарью Петровну
9. Карагозян Каролину Арсеновну
10. Мавриди Полину Викторовну
11. Майборода Софию Константиновну
12. Меретукову Диану Руслановну
13. Питецкую Викторию Егоровну
14. Потаговского Мирослава Александровича



4

15.
16.
17.
18.
19.
20.

Рысьеву Ильмиру Николаевну 
Симикян Марию Сергеевну 
Смолянко Арину Романовну 
Схабо Веронику Юрьевну 
Ткачеву Дарью Романовну 
Ушакову Милу Витальевну

5. Зачислить с 01 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения 
по специальности 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном 
образовании по очной форме обучения, поступающих на базе основного 
общего образования, нижеперечисленных граждан:

1. Беляеву Александру Евгеньевну
2. Варельджян Каролину Жориковну
3. Гаенко Валерию Сергеевну
4. Жданову Марию Николаевну
5. Кныш Ксению Сергеевну
6. Ляхову Викторию Максимовну
7. Максименко Веронику Николаевну
8. Приходько Александру Дмитриевну
9. Сидорову Киру Юрьевну ‘
10. Сильченко Александру Александровну
11. Степанян Марию Мисаковну
12. Тарасову Яну Валерьевну
13. Тюкалову Дарью Юрьевну
14. Улеева Станислава Сергеевича
15. Шаклеину Софию Андреевну
16. Шевченко Эрику Эрнестовну
17. Шилину Полину Евгеньевну
18. Эксузян Гаянэ Ашотовну
19. Якименко Елизавету Владимировну

6. Зачислить с 01 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения 
по специальности 49.02.01 Физическая культура по очной форме обучения, 
поступающих на базе основного общего образования, нижеперечисленных 
граждан:

Е Акимову Арину Владимировну 
2- Бобрович Данила Николаевича



Г>

3. Бурмистрова Александра Сергеевича
4. Вакуленко Александру Антоновну
5. Варваштяна Сергея Вагинаковича
6. Гаврилова Богдана Геннадьевича
7. Денисову Анастасию Руслановну
8. Жукова Тамирлана Арсеновича
9. Зинина Марка Александровича
10. Зубкова Кирилла Владимировича 
11 • Карагозяна Арсена Арсеновича
12. Лостик Яну Владимировну
13. Мальцева Михаила Львовича
14. Мама-Оглы Аслана Дурсуновича
15. Матосяна Александра Суреновича
16. Михалина Дмитрия Васильевича
17. Прокофьева Ярослава Игоревича
18. Саркисяна Арсения Игоревича
19. Тулумджяна Андрея Вартановича
20. Хачемизова Вадима Аминовича
21. Хромкова Даниила Александровича
22. Челышева Богдана Вадимовича
23. Янова Андрея Игоревича
24. Ященко Софию Александровну

Директор ГБПОУ КК ТС И

7. Контроль за исполнен? аяшепб приказа оставляю за собой.

В.П. Синихина


		2023-08-21T15:27:15+0300
	Синихина Виктория Павловна




